
     

        

   

 

 

  

 

 

Al sito Web 

Al  RE delle classi 3^ e 4^ ITIS –IP Manutenzione e assistenza tecnica - CAT- IP 

Agricoltura 

All’Albo pretorio 

Agli atti 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA ALUNNI _PRIVACY 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambientiper 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n.25532 del 
23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) all’estero. 

 

Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-558CUP: 
E34D24000900007 

TITOLO DEL PROGETTO: Strengthen  your English 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

  VISTA la graduatoria alunni   prot. n. 3294 pubblicata in data 4 maggio 2024 e divenuta definitiva; 

 CONSIDERATO con non sono stati presentati  ricorsi avverso la graduatoria suddetta; 

 VISTE le rinunce pervenute da parte  degli alunni M.A. prot. n. 3190 del 02.05.2024 e  C.G.M. prot. n. 

3363 del 07.05.2024 

 CONSIDERATO che a parità di punteggio, come da avviso di selezione prot. n. 2625 del 10.04.2024 , 

verrà selezionato il/la candidato/a più giovane di età.   

 

DISPONE 

  

La pubblicazione della graduatoria definitiva  e l’elenco degli alunni,  frequentanti gli istituti ad indirizzo tecnico e 

professionale,  ammessi a partecipare al corso di formazione in aula in lingua straniera a sostegno delle attività di 

PCTO all'estero . 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Vairo 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " MARCO TULLIO CICERONE " - C.F. 83002040653 C.M. SAIS01300N - AD6D85B - SEGRETERIA

Prot. 0003472/U del 09/05/2024 15:13IV.5 - Progetti e materiali didattici



                                                              

ALLEGATO - GRADUATORIA ALUNNI_privacy 

 

Alunno ( sigla cognome nome) TOTALE AMMESSO/NON AMMESSO 

1 P. G. 26 
AMMESSO 

2 F. S. 26 AMMESSO 

3 D. L.G. 25 AMMESSO 

4 R. M. 25 AMMESSO 

5 B. T. 25 AMMESSO 

6 P. M. 25 AMMESSO 

7 D. F. G. 24 AMMESSO 

8 T. M. G. 23 AMMESSO 

9 D. R. D. 22 AMMESSO 

10 M. M. A. 22 AMMESSO 

11 C. N. 22 AMMESSO 

12 F. N. 22 AMMESSO 

13 R. A. 22 AMMESSO 

14 D. G. I. 21 AMMESSO 

15 P. F. A. 21 AMMESSO 

16 D. P. C. 21 AMMESSO 

17 L. N. 20 AMMESSO 

18 S. D. 20 AMMESSO 

19 B. A. 20 AMMESSO 

20 L. I. 20 AMMESSO 

21 C. A. 20 AMMESSO 

22 R. R. 19 AMMESSO 

23 S. S. 19 AMMESSO 

24 L. G. 17 AMMESSO 



                                                              
25 G. M. 15 AMMESSO 

26 I.D.M. 15 AMMESSO 

27 M. C. 15 AMMESSO 

28 L. R. 15 AMMESSO 

29 R. A. 14 AMMESSO 

30 R. F. 14 AMMESSO 

 ----------------------------------- ----------------------------------------- ------------------------------------------- 

31 S. A.  14 NON AMMESSO 

32 C. P. 14 NON AMMESSO 

33 M. D. 13 NON AMMESSO 

34 S. C. 12 NON AMMESSO 

35 T. A. 12 NON AMMESSO 

36 D. M. B. 12 NON AMMESSO 

37 P. R. M. 11 NON AMMESSO 

38 C. G. 11 NON AMMESSO 

39 S. R. 11 NON AMMESSO 

40 D. A. A. 10 NON AMMESSO 

41 C. F. P. 10 NON AMMESSO 

42 M. G. 10 NON AMMESSO 

43 P. M. 9 NON AMMESSO 

44 L. G. 9 NON AMMESSO 

45 
L. S. 8 

NON AMMESSO 

46 P. M. 7 NON AMMESSO 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

La Dirigente 

Dott.ssa Antonella Vairo 


		2024-05-09T15:07:05+0200
	ANTONELLA VAIRO




